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Verksamhetsberättelse 2023 - IFK Göteborg Orientering

Klubbkommittén
Årets första aktivitet var att ordna årets mat- och städlistor, d v s att sätta ansvariga för varje
tisdagsmatlagning och veckostäd av klubblokalerna.

Under sex måndagskvällar under februari och mars arrangerades en utbildning kring
arrangemangsteknik för klubbens medlemmar. För innehållet stod Kjell Ehrencrona och Peter Asp och
det som lärdes ut var Purple pen, Sportident-enheter, Eventor-Livelox, OLA och MEOS. Sista
kurstillfället bestod av att vara med och arrangera natt-KM tillsammans med motionärskommittén.

Grillavslutningen som hade planerats till sista veckan i maj flyttades fram till efter sommaren,
eftersom det ändå blev tätt i kalendern under ett par veckor med flera klubbarrangemang samt
spontant firande av tiomilaframgångar. Grillkvällen hölls istället i augusti vid klubbens utekök, i
direkt anslutning till Medel-KM som hade drygt 120 anmälda. I september ordnades en
25-mannaträning ihop med motionärskommittén, vilket lockade ett drygt hundratal löpare. Ett par
veckor senare, i oktober, fyllde vi två bussar och åkte till Stockholm på 25-manna. Årets sista
aktiviteter skedde första adventshelgen, då det blev årsfest på lördagen (ordnades av D40) och
julgrisrace med julbord på söndagen (veterantomtarna stod för den goda maten). Kommittén passade
på att dela ut plaketter till årets klubbmästare.

Fastighetskommittén
Gruppen har på tisdagar utfört underhåll och skötsel av fastigheterna och marken runt klubbens
anläggning vid Delsjön Brudaremossen 20.

Utemiljön kräver ständigt arbete som klippning av gräs, krattning, klippning av buskar och kapning av
grenar. Hål i vägbanan lagas. Varje vår och höst sätts vatten på eller stängs av genom att tömma alla
rör, i de mindre duschrummen och sommarköket. Annat underhåll är byte av glödlampor, tömning av
papperskorgar, inköp och utsättning av förbrukningsartiklar.

En skylt med belysning på altanen är det senaste tillskottet vi investerat i. En anslagstavla vid
sommarköket monterades upp.

Fastighetskommittén har ansvar för larm och taggar. Vi hjälper till vid uthyrning till externa gäster.
Tyvärr har vi fortsatt haft inbrott och skadegörelse, där vi fick dörren till servicedelen skadad så
mycket att en ny fick monteras in. Då gör vi polisanmälan och håller i kontakter med
försäkringsbolag.

Gruppen har väldigt trevligt och kamratskap gör att arbetet går lätt och är roligt. Fler medlemmar är
välkomna på tisdagar. Vi tackar för den uppskattning vi får från medlemmar och besökare. som ser
skillnad.
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Arrangemangskommittén
Klubben ordnade Naturpass i terrängen runt Skatås och Delsjön. Många fick möjligheten att komma
ut och ta kontroller.

Skolorientering ordnades för ett stort antal skolor och klasser. Vår anläggning passar väldigt bra för
klasser då vi har lämplig terräng runt om. Även Marelds nattcup arrangerades med många deltagare.

Under de senaste åren har vi karterat sprintkartor över stora delar av Östra centrum. Med detta som
grund arrangerades för första gången Lundensprinten med arena vid Överåsvallen. Jan Carlsson som
tävlingsledare och fina banor från Felix Axelsson och Öyvind Hjermstad. 322 anmälda deltagare detta
premiärår får ses som lyckat.

Delsjölången i oktober blev en lyckad tävling med strax över 700 startande. Tävlingsledare var en
ledningsgrupp med Jonas Pilblad och Stefan Roos som sammankallande. Banläggare HEO
banläggningsgrupp med Magnus Falkenström som assistans.

Skatåstrippeln med Skatås ryggar, Skatås sjöar och Skatås mörkaste blev alla bra arrangemang.

Skatås ryggar har ännu lite kvar att hämta upp från innan pandemin. Strax över 700 anmälda och
loppet avgjordes, som vanligt, i fina förhållanden gjorde att många fick med sig fina löparminnen för
framtiden.

Skatås sjöar, ett av de finaste loppen, arrangerades en solig och fin augustidag. 255 startande där vår
nya familjeklass stod för den största ökningen.

Skatås mörkaste, detta exotiska mörkerlopp fortsätter att locka många deltagare där 1203 stycken
anmälda gör att vi håller oss kvar på amma höga nivå.

Naturpass
Naturpass, sektion inom Kartkommittén som i sin tur sorterar under Arrangemang.

Under 2023 så tog Joakim Kopka över hanteringen av klubbens Naturpass från Kjell Ehrencrona.
Detta inkluderar banläggning, material, utsättning och underhåll under året. Kjell supportar fortsatt
med info om beställningsrutiner och kontaktpersoner, samt hjälper till att hitta hjälp med vikning av
foldrar och startkort etc.

Under 2023 såldes totalt 593 Naturpass. Detta fördelades på 447 'Naturpasset Skatås' och 146
'Naturpasset Delsjön'. Nästan all försäljning (535) gjordes via Skatås motioncentrum. Övriga
Naturpass (58) såldes via direktförsäljning, vilket är en kombination av försäljning via SM-sport och
direkt från klubbstugan.

Trenden är något nedåtgående då de 593 sålda Naturpassen för 2023 kan jämföras med 2022 då vi
sålde 666 Naturpass och 2021 då vi sålde 721 Naturpass. Det ser ut som att vi upplever en
tillbakagång till lägre försäljningsnivåer efter en historisk sett bra period för Naturpassen under
tävlingsuppehåll och lock-down i samband med covid.
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Kartkommittén
Under året har Kartgruppen blivit en egen Kartkommitté bestående av Rasmus Svantesson, Tobias
Noborn, Öivind Hjermstad med Henrik Undeland som sammankallande. Kommittén har fortsatt
arbeta i nära samarbete med Arrangemangskommittén. Kommittén har också under 2023 fortsatt den
rullande planeringen för de kommande årens kartproduktion, skött kartförsäljning till klubbar, skolor
och allmänhet, ombesörjt bidragsansökan till Göteborgs OF:s kartkommitté samt representerat
klubben i Göteborgskartor (GKR) genom Tobias Noborn. Klubben har, tillsammans med SAIK, fått
gehör hos GKR som nu ritar skogskartor i den fina Vättlefjällterrängen norr om Bergum, där DM
Lång och Medel då kan arrangeras 2025. Kartgruppen har under 2023 också genomfört följande
kartprojekt: Kartan Skatås-Delsjöarna har under 2023 ej genomgått några större revideringar.
Några av klubbens medlemmar har dock uppdaterat kartan avseende nya stigar m m i samverkan med
Carl-Henry Andersson. Detta arbete har varit viktigt för vår egen tävling ”Delsjömedeln”, våra
Naturpass men också för många andra klubbar som nyttjar kartan. Vi har också tagit fram ytterligare
ett par utsnitt i stor skala ur denna karta, främst för skolbruk: Skatås och Stora Torp. Stefan Kinell har
också tagit fram en skolkarta för Nya Lundenskolan och Katolska skolan, Sprintkartan
Torp/Bö/Lunden, som ritats av Stefan och Tage Kinell samt Maths Carlsson planeras att utökas mot
Burgårdsparken i väster och Olskroken i norr. Det arbetet har påbörjats av Öyvind Hjermstad och
kommer att avslutas under 2024 för kommande skolbruk och sprinttävlingar. Den skolkarta som har
ritats för Skårsskolan av Carl-Henry Andersson 2022 har också under året utökats till att omfatta
skogspartiet vid Jacobsdal.

Elitkommittén
2023 summeras med fina prestationer för klubben både nationellt och internationellt, individuellt och
på stafett, i skog och på sprint. Höjdpunkten kom en solig dag i Kristi himmelsfärdshelgen, när
klubbens damer inte endast tog sin första seger i 10mila-kavlen, utan även knep andraplatsen och
presterade en historisk dubbel. Övriga damlag blev nummer 50 och 116. I herrstafetten blev tre av
fyra klubblag godkända och slutade på placeringarna 14, 102 och 124. På årets andra stora stafett,
Jukola- och Venlakavlen i Borgå, Finland, upprepade förstalaget på damstafetten succén från 10mila
och tog segern. De andra lagen blev nummer 15 och 283. Herrarna hade två fulla lag, varav ett
godkänt, som slutade på 27:e plats.

På den internationella scenen levererade blåvita löpare 10 individuella pallplatser i världscupen och
ytterligare åtta topp 10-placeringar. Dessutom hade klubben löpare som var delaktiga i 10 topp
10-placeringar i världscupstafetter, varav fem pallplatser. Vid EM i Italien tog Sara guld på den
individuella sprinten, där även Kasper tog silver och Simona brons. Podieplatser togs även på
knock-out, där Sara blev femma och Victoria sexa. På sprintstafetten tog Sara sitt andra guld för
mästerskapet, medan Simona tog silver med sitt lag. Ytterligare fem IFK-are tog med sina respektive
lag placeringar i topp 7. EM var även avslutningen på världscupen, där Sara och Kasper knep varsin
andraplats totalt. Simona tog en sammanlagd tredjeplats och Elin blev nummer 10. Vid sommarens
VM i Schweiz, tog både Kasper och Simona guld på långdistansen, där Sara tog en femteplats. Sara
var även med i det segrande laget på stafetten, där Simona tog silver och flera andra blåvita löpare
fick fina placeringar; Kasper fyra, Miri sexa och Isia sjua. På medeldistansen blev Kasper fyra och
Sara nia.
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Svenska mästerskapsmedaljer blev det också under 2023. Totalt tog klubben 3 stafettmedaljer och 3
individuella medaljer; Silver till Sara på medeldistansen och silver till både Max Peter och Signe på
ultralång. Utöver det togs även ytterligare sju SM-löv. Signe, som gjorde sin första säsong som junior,
visade stabilitet under säsongen och tog, förutom silvret på ultra-SM, även en 4:e plats och en 8:e
plats på medel- respektive natt-SM, samt en 4:e plats sammanlagt i Swedish League. Även Elin gjorde
det bra i Swedish League och sprang till sig en tredjeplats totalt.

Träningskommittén
Träningskommittén har under året arrangerat träningar för eliten. Vi har möjliggjort för våra elitlöpare
att vara med att påverka träningsmiljön genom att skicka ut en enkät. Svaren från enkäten låg till
grund för planeringen av vinterträningen. På tisdagar har vi framförallt erbjudit löpintervaller där det
ofta har varit väldigt stor uppslutning, både av IFK:are och träningsmedlemmar. Under vintern har vi
samkört med ungdomsgruppen och motionärsgruppen på tisdagar, vilket har varit uppskattat och
bidragit till att vi har blivit uppemot 50 IFK:are på träningarna. På onsdagar har vi arrangerat
Night-Diamond på kartor i Göteborgsområdet varannan vecka och nattkorridorer i Skatås varannan
vecka. Det har varit elitlöpare i klubben och aktiva träningsmedlemmar som har turats om att lägga
Night-Diamonds. Framför allt veckorna vi har arrangerat Night-Diamonds har uppslutningen varit hög
bland elitlöpare och träningsmedlemmar. På torsdagar har träningskommittén haft i
träningsplaneringen att åka på GBG-teknikträning men uppslutningen har varit ganska liten på dessa
träningar. Under vintern har vi på helgerna erbjudit långpass från stenen samt enstaka hemlängtans
pass.

Vi har även under året arrangerat en deltävling i Mareld Nattcup med hjälp av våra elitaktiva i Lexby.
Intresset för nattcupen var stor och lockade många löpare. Tillsammans med de andra elitklubbarna i
Göteborg fortsatte vi att arrangera högkvalitativa träningar - FFFK (Full Fokus Full Kontroll).

Ungdomskommittén
Syftet och vision med barn- och ungdomsverksamheten
Vi vill:
● vara en komplett orienteringsklubb med verksamhet från ung till gammal
● visa upp naturen även för de som inte är vana att vistas i den
● att barnen ska våga komma ut i naturen på egen hand
● få en ny generation att upptäcka den bästa av idrotter
● bedriva en verksamhet som är könsöverskridande och nivåöverskrivande så att glädje går före

prestation (hos oss sitter ingen på bänken)
● på sikt utveckla ungdomar och juniorer som vill bli elitorienterare i deras strävan mot det
● och att barnen och ungdomarna ska ha roligt!
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Verksamhet – ungdomsgrupper
Inriktning och antal medlemmar i ungdomsgrupperna under året:

● Skogsbusar 6-7 år – skogslek med orienteringsinslag
● Skogsvildar 8 år – grön nivå
● Yngre skogshjältar 9–10 år (årskurs 2-3) – vit nivå
● Äldre skogshjältar 10/11–12 år (årskurs 4-5) – gul nivå
● Skogsstjärnor 12/13–16 (18) år (årskurs 6 och uppåt) – orange och violett nivå

Från och med HT 2023 följer grupperna Yngre skogshjältar, Äldre skogshjältar och Skogsstjärnor
skolterminerna. Barnen byter grupp i samband med att de går upp en årskurs. Vi tror att detta bidrar
till bättre förberedelser inför byte av klass.

Ungdomskommitté
Ungdomskommittén har representation från Äldre skogshjältar och Stjärnor, med tyngdpunkt på
Stjärnor. Kommittén har haft regelbundna möten under året. Alla aktiva ledare har även träffats för
planeringsdag inför terminsuppstart. Ungdomskommittén har bestått av: Johan Hördegårdh, Jenny
Johansson (dy), Daniel Grahn, Åsa Hellqvist och Tobias Noborn (endast VT).

Träningsaktiviteter
Basen i ungdomsträningen har varit på tisdagar under sommartid från v 13–v 21 och v 34–v 43. Då
har vi utgått från klubbanläggningen. Under vintertid har intervallträning bedrivits med ungdomar
från ca 11 år på tisdagar. Denna verksamhet har vidare utvecklats under året och vi har haft två
löpgrupper.

På torsdagar har vi haft teknikträningar för de äldre ungdomarna (ff Stjärnor) ofta i samarbete med
GOFs träningar. Det har erbjudit träning på andra kartor i grannkommunerna.

På lördagar efter tävlingssäsongen har vi genomfört ytterligare ett träningssamarbete med GOF

På söndagar innan och efter tävlingssäsongen har vi genomfört distansträning från
klubbanläggningen.

På måndagar under vintersäsongen har vi genomfört styrkegympa i Kålltorpskolan (VT) och
Kärralundsskolan (HT). Mestadels med Linda Löwegren som gympaledare. Gympan är öppen för alla
i klubben från ca 12 år och uppåt.

Läger
Dagläger
I januari genomfördes tillsammans med elitkommitteen ett dagläger Trollhättan. Detta riktade sig
särskilt in på de ungdomar som springer violett bana eller svårar. För de yngre ungdomarna (>=10 år)
anordnades under samma månad ett dagläger i Tolered Utbys klubbstuga.

Vårläger
Under 2023 genomfördes vårlägret som ett dagläger utan övernattning. Lägret var i Frölunda OLs
klubbstuga och innehöll bland annat den populära tävlingen spring-skytte med ärtrör på pappmuggar
och KM i mossfotboll samt bad.
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O-camp, GOF-läger och OL-konfa
I lägermånaden #1, juni, var många av våra ungdomar i väg på olika läger, som GOF-lägret och
O-camp. Ett antal av våra 08:or åkte till Eksjö på konfirmationsläger med OL-tema.

GOF-aktiviteter
GOF-aktiviteter på helger och kvällar kom igång igen efter covid. Detta har varit ett populärt inslag
för våra ungdomar.

Tävlingar och stafetter
2023 har varit ett fint tävlingsår och våra ungdomar tävlade mycket, bland annat:

10-mila
På 10-mila i Skellefteå, deltog IFK med 2 lag i ungdomsklassen, sammanlagt 11 ungdomar. Det blev
en stor succé då IFK tog hem SEGERn i stafetten efter en rafflande sistasträcka av Elsie Hördegårdh.
Det andra laget placerade sig på en fin 38:e plats. Efter lite strul med banarbeten etc tog vi oss tillslut
dit med nattåg. Hela klubben bodde i stugor på Skellefteå camping.

Ungdomens 10-mila
Ungdomens 10-mila arrangerades vid Bulsebodarna i Götene-trakten. Vi ställde upp med 2 lag i
HD14-klassen och ett lag i HD20-klassen. HD14-lagen slutade på 11:e respektive 45:a av 104 lag. I
HD20 slutade laget på 29 av 91 startande lag. Många starka sträckor och ungdomarna fortsätter att
imponera.

DM-stafett
DM-stafetten arrangerades alldeles vid Nordre älv. Det blev guldmedaljer till D16, D12 och H12
samt brons till D14 och H14.

O-event
Vi avslutade säsongen på klassiskt vis med O-event i Borås. I år hade IFK 74 löpare på den avslutande
Zoorienteringen, varav de flesta var ungdomar.
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Motionärskommittén
Motionärskommittén (MK) har under verksamhetsåret bestått av Joakim Kopka (sammankallande),
Kjell Ehrencrona, Karin Elofsson och Kristian Björk Svensson.

MK:s huvudsakliga mål:

● Träningsmålet
- Att under säsong genomföra teknikträningar för klubbens motionslöpare
- Att utom säsong genomföra löpträningat för klubbens motionslöpare

● Tävlingsmålet
- Att med klubbens motionslöpare delta ett antal stafettävlingar
- Att uppmuntra till deltagande i tävling för klubbens motionslöpare

§ Öppen klass eller ålderklass, målet är att deltaga

● Sammanhållningsmålet
- Genomföra ett övernattingsläger på annan ort
- Genomföra ett endagsläger i anslutning till klubbstugan

● Utbildningsmålet
- Genomföra nybörjarkursen

Klubbens gruppering för teknikträning av motionärer kallas för Skogsnjutarna. Det är inte helt banalt
att bedöma hur många skogsnjutare vi har i klubben då denna dimension inte mäts i medlemsregistret.
Totalt var vi under förra året strax under 500 medlemmar varav ungefär 150 ungdomar kan räknas
bort och därtill ytterligare ett antal elitlöpare och fd elitlöpare som inte är Skogsnjutare. Detta lämnar
ändå en bas på +250 potentiella Skogsnjutare i klubben. Av dessa brukar ungefär ett 40-tal medverka
på skogsnjutarträningarna (olika personer vid olika tillfällen).

Kjell leder teknikträningarna med fast hand och tar stor hjälp av Per Robertsson och fastighetsgruppen
för utsättande av kontroller. Detta har fungerat enastående men här ser vi en risk inför kommande år,
då den fysiska förmågan att hjälpa med träningarna dessvärre ser ut att vara på nergång. Andra
lösningar kommer att behövas framöver då vi verkar saknar tillgängliga stöttepelare i rätt åldersspann.

Efter säsongsavlutet för teknikträningarna så tar Skogsnjutarnas vinterträningar vid. Det handlar i
första hand om styrka, intervallöpning och varvlöpning på kortare skogsslingor där alla kan vara med
oavsett egen löpförmåga. Dessa träningar har under 2023 drivits av Karin och Kristian. Under 2023
har antalet deltagare minskat något från tidigare år och vi har därför vid ett antal tillfällen slagit oss
samman med ungdomarna och deltagit i deras löpträning.

Skogsnjutarna har deltagit i Brudarebackens sprintstafett, Minitjoget, Tjoget, stafett-DM och
25-mannastafetten. Vid samtliga dessa trivselkavlar har MK fixat och bjudit på förtäring av olika slag.

Kesebergskavlens ställdes tyvärr in i år. Skognjutarna hade även många deltagare på IFK:s egen
tävling Lundensprinten. Detta inkluderade många nybörjare från nybörjarkursen som därmed gjorde
sin första tävling!
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Under våren ggenomfördes ett helgläger i Danmark (Hilleröd, norra Själland) där vi fick ett antal
teknikträningar i för oss Skognjutare väldigt annorlunda terräng än vi är vana vid. Kjell hade
tillsammans med Morten Hass hittat fina miljöer för träning och tävling. Under två dagar hann vi med
2 träningar av olika karaktär (en mera rakt på och en kurvbildsträning) samt en tävling där vi startade i
öppen klass. Vi var 9 deltagare och lägret var mycket utvecklande och uppskatta av alla deltagare. Ett
fint sätt att öka sammanhållningen inom gruppen. Det fanns ett biljardbord vid boendet, men samtliga
Skogsnjutare visade sig tyvärr vara totalt talanglösa inom denna sport.

Planerat dagläger blev dessvärre aldrig av.

Nybörjarkursen för vuxna under ledning av Helen Carlbom hade 32 deltagare under 2023. Helen
Carlbom, Kjell Ehrencrona, Lena Berglin, Joakim Kopka, Simon Bengtsson och Margaretha Hultman
var instruktörer, Ulf Smedbo skötte det administrativa. Av 2023 års deltagare har 11 deltagit i
Skogsnjutarnas träningar under hösten och 10 av dem har blivit”Aktiv Vuxen” eller löst

”Träningsmedlemskap” för 2024. Under året har Kjell Ehrencrona även hållit en
privatundervisningskurs för en person baserat på samma material som Nybörjarkursen.

Av alla de som gått Nybörjarkursen sedan den startades finns idag drygt ett 60-tal kvar i klubben.

Inför Nybörjarkursen 2024 så ser vi redan att 26 av 27 tillgängliga platser är sålda. Arbete med att
hitta personer som kan hjälpa till som instruktörer pågår för fullt.

MK ansvarade för banläggning, kartor och utsättning i samband med klubbens 25-mannaträning.
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Förvaltningsberättelse ekonomi verksamhetsåret 2023
Andra året i rad med mer normal verksamhet efter två år påverkade av Corona. När vi gick in 2023 så
visste vi att detta kommer att bli ett dyrt år. Med många tävlingar i norra Sverige och VM Schweiz så
skulle resekostnaderna öka. Budgeten för 2023 godkändes att ge ett negativt resultat.

De tävlingar och arrangemang som klubben har anordnat har varit mycket uppskattade. Skatås-loppen
är fortfarande en av klubbens viktigaste intäktskällor. Här håller sig Skatås mörkaste fortsatt relativt
stabilt i antal deltagare, men vi kan se färre deltagare till Skatås Ryggar och sjöar.

2023 2022 2021 2019

Skatås Ryggar 743 642 563 1144

Skatås Sjöar 178 179 156 300

Skatås mörkaste 1203 1244 1247 1225

2124 2065 1966 2669

Som planerat ser vi totalt sett ökade kostnader för 2023. Vi har liksom tidigare år sprungit fler
tävlingar, både vuxna, ungdomar och barn. Klubben ställde även upp både i 10-mila och 25-manna.

Under 2022 hade klubben drygt 510 betalande medlemmar fördelat på 55% män och 45% kvinnor. Av
medlemmarna var 151 barn och ungdomar upp till 20 år. Medlemsantalet 2023 är ganska likt förra
året, motsvarande siffror för de senaste två åren var 513 år 2022 och 445 år 2020 varav 156 respektive
167 barn och ungdomar.

Liksom förra året genomfördes en nybörjarkurs. Årets antal deltagare var 32 stycken.
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Sammantaget når vi ett större negativt resultat under verksamhetsåret än planerat. Totalt landade vi på
-458 tkr vilket kan jämföras med budget på -318 tkr och föregående års resultat på -236 tkr.
Kostnaderna ökade mer än väntat och tyvärr minskade samtidigt förväntade intäkter.

Vår verksamhet står fortfarande på en relativt stabil ekonomisk grund, även om likviditeten minskade
under verksamhetsåret från 1 608 tkr till 790 tkr. Under året så betalade vi av många skulder och vi
ökade vår fordringar, vilket tillsammans med ett negativt resultat gav ett kassaflöde som minskade.

Summering intäkter och kostnader (tkr):

 Utfall Budget
Intäkter 2 493 2 519
Kostnader −2 952 −2 838
Resultat −458 −319

De tio största intäktsposterna (tkr):

Konto Utfall Budget
3278 Intäkt Skatås Mörkaste 464 484
3282 Intäkt Skatås Ryggar 319 295
3411 Intäkt Startavgifter 209 180
3279 Intäkt Skatås Sjöar 198 174
3292 Intäkt Delsjömedeln 158 161
3910 Medlemsavgift vuxen aktiv 145 149
3834 Intäkt 25-manna 127 86
3511 Intäkt Försäljning kläder 93 83
3560 Intäkt Kartor försäljning och royalty 75 46
3400 Intäkt Kartbidrag 59 170

1 846 1 828
Andel av total 74% 73%

De tio största kostnadsposterna (tkr):

Konto Utfall Budget
4411 Kostnad startavgifter −492 −430
4579 Träningsbidrag Ospecificerat −326 −286
4700 Kostnad 25-manna −227 −149

Kostnad 10-mila −176 −108
4278 Kostnad Skatås Mörkaste −100 −93
4410 Kostnad Startavgift stafetter −97 −84
4511 Kostnad Inköp kläder −88 −55
4292 Kostnad Delsjömedeln −98 −87
4282 Kostnad Skatås Ryggar −83 −106
4833 Kostnad Jukola/Venla Elit −90 −94

−1 775 −1 493
Andel av total 60% 53%

En sammanställning över intäkter och kostnader för våra arrangemang (tkr):
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Arrangemang Intäkt Kostnad Netto
Skatås mörkaste 464 −100 365
Skatår ryggar 319 −83 236
Skatås sjöar 198 −73 125
Delsjömedeln 158 −98 61
Naturpasset 59 −14 45
Skolorientering 46 −3 43
Motionsorientering 22 0 22
Vårserien 0 0 0
Sprinttävling 33 −9 24

1 299 −379 920

Medlemsavgifter och startavgifter (tkr):

Konto Intäkt Kostnad Netto Antal
Medlemsavgifter vuxen aktiv 145

239

255
Medlemsavgifter barn och ungdom 60 152
Träningsmedlemskap 20 46
Nybörjarkurs vuxen 6 25
Medlemsavgift stödmedlem 7 67
Startavgifter orienteringstävlingar 209 −492 −283 3 571
Kostnad Startavgift stafetter −97 −97

447 −492 −45

Antal starter per år (fördelat på ungdom, junior, SM resp övriga):

Antal Starter 2023 2022 2021 2019
Ungdom 1 532 1 215 760 1 050
Junior 114 85 115 75
SM 45 60 60 30
Start övriga (ej sommar) 1 867 1 500 820 1 485

3 558 2 860 1 755 2 640


